

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Focal 300 IW 6 LCR Głośnik Instalacyjny**

Cena **4 799,00 zł**

Producent **Focal**

## OPIS PRODUKTU

### TRÓJDROŻNA KOLUMNA ŚCIENNA

Głośnik instalacyjny 300 IWLCR6 jest produkowany we Francji i przeznaczony do użytku domowego. Ta kolumna LCR (lewa, centralna, prawa) jest doskonała do instalacji kina domowego bez żadnych kompromisów, w pomieszczeniach do 320 ft<sup>2</sup>.

Głośniki te są wyposażone w ekskluzywne technologie Focal, takie jak Iniana membrana głośnika niskotonowego i odwrócona kopułka głośnika wysokotonowego, aby zapewnić jakość i precyzję dźwięku idealną dla Twojego domu. Basy są kontrolowane i wyraziste. Lniane membrany dają naturalny i dokładny dźwięk z dużą zrozumiałością, idealny do dialogów filmowych. Oglądanie filmu stanie się zupełnie nowym doświadczeniem.

Płyta średniotonowa tej kolumny wściennej może być obrócona o 90°, aby użyć jej jako lewego, środkowego lub prawego głośnika w celu wycelowania w miejsce odsłuchu. Głośniki wysokotonowe i średniotonowe mogą być regulowane w celu dostosowania do akustyki pomieszczenia: zapewni to najlepszą wydajność niezależnie od środowiska.

Zapewniają one również dużą przewagę w zakresie instalacji, która została znacznie uproszczona dzięki systemowi EQI (Easy Quick Install). Nie wymagają one do instalacji żadnych narzędzi, co zapewnia niezrównaną łatwość i szybkość montażu. Te nowe produkty spełniają również najistotniejsze kryteria dotyczące użytkowania: bezramowe, magnetyczne maskownice, nóżki antywibracyjne itp.

### STWÓRZ SYSTEM, KTÓRY JEST NIEWIDOCZNY

Nawet jeśli kolumny z serii 300 zostały zaprojektowane tak, aby odtwarzać dźwięk jak najwierniej w konfiguracjach stereo, okazują się one również idealne do zastosowań wielokanałowych. Bardzo precyzyjnie odtwarzają ścieżki dźwiękowe filmów, nie zajmując przy tym zbyt wiele miejsca. Produkty te dyskretnie łączą się z klasycznym systemem głośników półkowych lub kolumnowych.

Kolumny 300 ICW z serii 300 mogą być również instalowane wokół ekranu telewizora jako kolumny stereo lub kolumna centralna. Nadają się one również do zastosowania w rozwiązaniach sufitowych Atmos®.

#### TAK ORYGINALNA LNIANA MEMBRANA

Wszystkie membrany przetworników z serii 300 są wykonane przy użyciu technologii kanapkowej Flax. Len to ekologiczna tkanina o zdumiewających właściwościach strukturalnych: jest lekki, sztywny i dobrze tłumi, co zapewnia większą neutralność barwy dźwięku i lepszą definicję.

Głośnik wysokotonowy TNV2 opracowany dla tych produktów wykorzystuje wyjątkową technologię odwróconej kopułki Focal, pozwalającą na optymalny transfer energii i ograniczoną kierunkowość.

#### BEZRAMOWE MASKOWNICE MAGNETYCZNE

Magnetyczne maskownice dostarczane z każdym produktem są idealne do szybkiego i łatwego montażu.

Jeśli chodzi o design, wszystkie produkty z serii 300 są wyposażone w dwa rodzaje maskownic: kwadratową i okrągłą, aby zapewnić ich doskonałe dopasowanie do wnętrza. Kolejnym kluczowym aspektem designu jest to, że maskownice są bezramkowe, co czyni je jeszcze bardziej dyskretnymi i eleganckimi.